DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO SOFTWARE
ARGUSLAB COMO RECURSO DIDÁTICO MEDIADOR NO PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM NAS AULAS DE QUÍMICA DE TURMAS DO ENSINO MÉDIO DE UMA
ESCOLA ESTADUAL DA CIDADE DE ASSÚ/RN de autoria de ANA RUTE SILVA DE
ARAUJO, CLAELSON OLIVEIRA MANCIO FILHO, JORGE LEANDRO AQUINO DE
QUEIROZ, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30912

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30912